per Cancella1ium et generalem supervisorem Curie predicte. 

p ATENT ROLL. 37 l-IEN. 8., PT. 7, M. 5. 

The Rev. Edw. Turner has given in Vol. V. the particu-
lars of the des0ent of the College possessions after the Disso-
lution. The following is a transcript of the original grant to 
Sir Thos. Palmer, Knt., b_y King Henry VIII.: -

REX OMNIBUS ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos tarn in con-
sideratione boni veri fidelis et acceptabilis servicii nobis per servientem 
nostrum Thomam Palmer Militem antebac multipliciter prestiti et im-
pensi, quam pro summa mille marcarum legalis monete Anglie ad manus 
nostras proprias bene et fideliter per eundem Tbomam persolutam unde 
fatemur nos plenarie esse satisfactos et persolutos, eundemque Th

1
omam 

Palmer executores et administratores suos inde esse acquietatos et 
exoneratos per presentes, de gratia nostrn speciali ac ex certa scientia et 
mero motu nostris, dedimus et concessimus, ac per presentes damns et 
concedimus, prefato Thome Palmer militi totum illud Collegium et 
deconatum nostrum de Southmalling in Comitatu Sussexie modo dissolu-
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tum et sursum redditum, ac totum scitum septum circuitum ambitum et 
precinctum ejusdem nuper collegii cum suis juribus membris et pertinen-
cijs universis ac omnia et omnimoda muros meuia parietes et fossata idem 
collegium et scitum ejusdem quoquomodo ambientia sive includentia ac 
eidem nuper collegio dudum spectantia et pertinentia ac etiam 
omnia et singula dominia et maneria et grangias, necnon omnes 
et singulas rectorias vicarias cantarias et ecclesias, ac omnia 
et singula messuagia molendina tofta cetagia gardina curtilagia 
domos edificia terras tenementa prata pascua pasturas boscos subboscos 
redditus reversiones servicia redditus oneris redditus siccos ac redditus et 
proficua super quibuscumque dimissionibus et concessionibus reservata 
annunitates annuales redditus firmas, feodi firmas, stagna vivaria aquas 
piscaria piscationes rivos rivulos et aquarum cursus passagia, feoda mili-
tum, warda maritaga escaetas relevia harrietta curias letas visus franci 
plegii hundreda, ac omnia que ad curias letas visus franci plegii et hun-
dreda pertinent seu imposterum spectare possint aut debent, 
bona et catalla waivata, bona et catalla felonum et fugitivo-
rum, nativos nativas et villanos cum eorum sequelis, communas 
libertates cursus faldagia ovium, franchesias privilegia jurisdictones 
officia ferias mercata nundinas tolneta parcos chaccas wanenas vias 
chimina, vacua funda, so la vacua, advocationes nominationes presentationes 
et donationes ecclesiarum capellarum cantariarum hospitalium et aliorum 
ecclesiasticorum beneficiorum quorumcumque, pensiones portiones glebas 
decimas oblationes obventiones ac omnia et singula alia jura emolumenta 
proficua commoditates proprietates possessiones et hereditamenta nostra 
quecumque tarn spiritualia quam temporalia cum omnibus et singulis 
eorum juribus et pertinentiis quibuscumque cujuscumque sint generis 
nature vel speciei, seu quibuscumque noruinibus, sciantur censeantur vel 
cognoscantur, scituata jacentia et existencia provenientia crescentia sive 
renovantia in villis campis porochiis seu hamelettis de Southmalling, 
Malling, Lyngfeld, Glynd, Clyva, I seld, Walcote, Borne, Willinghame, 
Stanner, Ballesden, Lynfeld, W yvelfeld, Erthingle, Worth, Colman-
shacher, Framfeld, Sotheram, Ryngmer, Stanmer in dicto Comitatu 
nostro Sussexie 7 a-0in comitatu nostro Southamptonie aut in eorum altero 
ac alibi ubicumque, tarn in eisdem Comitatibus nostris Sussexie et 
Southamptonie quam alibi ubicumque infra regnum nostrum Anglie, 
dicto nuper collegio sive deconatui de Southmalling quoquomodo spec-
tantia pertinentia sive appendentia aut ut pars parcella sive membrum 
terrarum possessionum jurium revencionum seu proficuorum ejusdem 
collegii sive deconatus antehac habita cognita accepta usitata sive reputata 
existentia ; necnon omnes et singulos boscos subboscos et arbores nostras 
quascumque de, in vel super premissis aut aliqua inde parcella crescentes 

' For the convenience of the local 
reader it may be as well to state that the 
places here mentioned are South Mailing, 
Old Malling, Ling.field-probably not 
Lingfield in Surrey, but some minor 
manor at Lindjield-Glynde, Cliffe, Is-
field, Walcot, Eastbourne(?) Wellingham 

XXI. 

in Ringmer, Stanmer, Balsdean in Rot-
tingdean, Lindfield,Wivelsfield, Ardingly, 
Worth, Colemanshatch, Framfield, 
Southerham in Malling, Ringmer, and 
Stanmer. Why the last mentioned name 
is twice repeated is not apparent, 

2 A 
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sive existentes, ac totum terram fundum et solum eornndem boscon1m 
et subboscorum, ac reversionem et reversiones omninm et singulorum 
premissorum et cujuslibet inde parcelle, necnon redditus reversiones et 
cetera annualia profi.cua quecumque reservata super quibuscumque dimis-
sionibus et concessionibus premissorum, aut alicujus inde parcelle, factis. 
Damus enim pro consideratione predicta ac ex certascientia et mero motu 
nostris per presentes concedimus prefato Thome Palmer militi omnia et 
singula predicta collegia deconatum dominia maneria scitum rectorias 
messuagia molendina terras tenementa advocationes ac cetera omnia et 
singula premissa superius expressa et specificata cum eorum pertinentiis 
univeTsis adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, ac 
cum omnibus et singulis eisdem hujusmodi et consimilibus libertatibus 
privilegiis franchesiis jurisdictionibus juribus proficius et commoditalibus 
prout Robertus Peterson clericus, ultimus canonicus et decanus dicti 
nuper col1egii et deconatus et ejusdem canonici et prebendarii socii sive 
confratres aut eorum aliquis aut aliquis vel aliqui predecessorum suorum 
in jnre ejusdem nuper collegii sive deconatus aliquo tempore ante dissolu-
tionem sive sursum redditionem ejusdem nuper collegii sive deconatus vel 
antequam nuper illud collegium ad manus nostras devenit; predictum 
collegium deconatum dominia maneria rectorias mesuagia molendina 
t erras tenementa ac cetera omnia et singula premissa vel aliquam inde 
parcellam habuit, tenuit vel gavisus fuit, habuerunt, tennerunt vel gavisi 
fuerunt, seu habere, tenere vel gaudere debuit ant debuerunt. Et adeo 
plene libere et integre ac in tarn amplis modo et forma ac cum omnibus 
et singulis hujusmodi et consimilibus libertatibus privilegiis franchesiis 
juribus jurisdictionibus proficius et commoditatibus prout ea omnia et 
singula ad manus nostras ratione vel pretextu alicujus carte doni conces-
sionis confirmationis sive sursum redditionis per dictos nuper decanum 
canonicos prebendarios socios sive confratus dicti nuper collegii sive deco-
natus sub sigil1o suo communi nobis inde confecti aut ratione vel pre-
textu alicujus actus parliamenti jam facti et editi, seu imposterum fi.endi 
vel edendi, aut aliter quocumque modo, devenerunt, seu devenire 
debuerunt, ac in manibus nostris jam existunt seu existunt seu existere 
debent vel deberent; quequidem collegia deconatus dominia maneria 
rectoria ac cetera omnia et singula premissa modo extenduntur ad clarum 
annuum valorem centum viginti duarum librarum quinque solidorum 
trium denariorum et unius quadrantis, decima inde non deducta. Haben-
dum et tenendum et gaudendum predictum collegium deconatum ac 
scitum et precinctum ejusdem, ac omnia dominia maneria rectorias advo-
cationem mesuagia molendina terras tenementa boscos subboscos curias 
letas visus franci plegii ac cetera omnia et singula premissa superius 
expressa et specificata cum eorum pertinentiis universis prefato Thome 
Palmer militi heredibus et assignatis suis imperpetuum ad proprium opus 
et usum ipsius Thome heredum et assignatorum suorum imperpetuum; 
tenendum de nobis hereditus et successoribus nostris in capite per ser-
vicium decime partis unius feodi militis ac reddendo inde annuatim nobis 
heredibus et successoribus nostris duodecim libras quatuor solidos sex 
denarios et unum obulum legalis monete Anglire ad curiam nostram 
Augmentationum Revencionum corone nostre ad festum sancti Michaelis 
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Archiangeli singulis annis solvendos nomine decime et decime partis pre-
missorum, pro omnibus rcddititus serviciis et demand.is quibuscumq ne 
proinde nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddendis 
solvendis vel faciendis volumus eciam pro consideratione predicta ac ex 
certa scientia et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus 
nostris per presentes concedimus prefato Thome Palmer militi heredibus 
et assignatis suis quod idem Thomas Palmer ac heredes et assignati 
sui habebunt tenebunt et gaudebunt ac habere tenere et gaudere valeant 
et possint infra predictum Collegium deconatum manerium scitum mesu-
agia terras tenementa et cetera premissa, et infra quamlibet inde parcel-
lam, tot talia, tanta eadem hujusmodi et consimilia curias letas visus 
franci plegii ac omnia que ad curias letas et visus franci plegii 
pertinent seu imposterum spectare possint aut debent, fines ameri-
camenta assisam et assaiam panis vini et cervisie, liberas warrennas, 
ac omnia que ad liberam warrenam pertinent, bona et catalla waivata 
bona et catalla felonum et fugitivorum, felonum de se, deodanda extra-
huras proficua commoditates privilegia libertates franchesias jusisdictiones 
consuetudines jura emolumenta et hereditamenta quecumque quot qualia 
quanta, et que ac in taro amplis modo et forma prout dicti decanus et 
canonici et prebendarii dicti nuper collegii sive deconatus aut aliquis vel 
aliqui pre decessorum suorum injure nuper collegii sive deconatus predicti 
aliquo tempore ante dissolutionem ejusdem nuper collegii sive deconatus, 
vel antequam idem nuper collegium sive deconatus ad manus nostras 
devenit, infra predictum collegium deconatum maneria mesuagia terras 
tenementa etcetera premissa vel infra aliquam inde parcellam habuit, tenuit 
vel gavisus fuit, habuerunt, tenuerunt vel gavisi fuerunt, seu habere, 
tenere vel gaudere debuit nut debuerunt ratione vel pretextu alicujus 
carte doni concessionis confirmationis aut aliquarum literarum patentium 
per nos seu per aliquem progenitorum nostrorum prefatis nuper decano 
canonicis prebendariis sociis sive confratribus dicti nuper collegii sive 
deconatus aut alicui vel aliquibus predeccssorum suorum quoquomodo 
factorum vel concessorum, aut ratione vel pretextu alicujus prescriptionis 
usus seu consuetudinis antehac unquam habiti seu usitati aut aliter 
quocumque modo. Et ulterius de ampliori gratia nostra volumus ac 
auctoritate nostra Regia qua fungimur pro nobis heredibus et successor-
ibus nostris per presentes concedimus prefato Thome Palmer l'vliliti heredi-
bus et assignatis suis quod idem Thomas heredes et assignati sui habeant 
teneant et gaudeant ac in usus suos proprios convertent, ac habere tenere 
et gaudere ac in usus suos proprios convertere possint et valeant predictas 
rectorias cantarias glebas decimas oblationes pensiones portiones ac ce-
tera spiritualia proficua quecumq ue adeo plene libere et integre, ac in taro 
amplis modo et forma, prout dicti decanus canonici prebendarii socii 
sive confratres dicti nuper collegij sive deeonatus aut aliquis vel aliqui 
predecessorum suorum injure ejusdem nuper collegij sive deconatus ali-
quo tempore ante dissolutionem ejusdem nuper collegii sive deconatus, 
vel antequam idem nuper collegium sive deconatus ad manus nostras 
devenit, predictas rectorias decimas ac cetera spiritualia proficua quecum-
que aut aliquam inde parcellam habuit, tenuit vel gavisus fuit 
ac in usum suum proprium convertebat1 habuerunt tenuerunt vel gavisi 

2 A 3 
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fuerunt ac in usum suum proprium convertebant sen habere tenere 
vel gaudere ac in usum suum proprium convertere potuit aut potu-
erunt, debuit ant debuerunt ratione aut modo quocumque; aliquo 
statuto actu ordinatione provisione seu restrictione, aut aliqua alia re 
causa seu materia quacumque in contrarium inde antehac edito seu pro-
viso in aliquo non obstante. Damus etiam pro cousideratione predicta ac 
ex certa scientia et mero motu nostris per presentes concedimus prefato 
Thome Palmer militi omnia et singula exitus redditus revenciones et pro-
ficua quecumque predictorum collegii deconatus scitus maneriorum do-
rniniorum rectoriarum terrarum tenementorum et ceterorum omnium et 
singulorum premissorum etcujuslibet inde parcelle a tempore dissolutionis 
sive sursum redditionis dicti nuper collegii sive deconatus hucusque pro-
venintia sive crescentia ; habendum eidem Thome Palmer ex dono nostro 
absque compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus 
nostris quoquomodo reddendo solvendo vel faciendo. Exceptis tamen 
semper ac nobis heredibus et successoribus nostris omnino reservatis om-
nibus et singulis ornamentis jocalibus bonis et catallis implementis ac toto 
et omnimodo plumbo et campanis dicto nuper collegio quoquomodo spec-
tantibus sive pertinentibus prreter plumbum campanas jocalia et orna-
menta necessaria infra ecclesiam parochialem de Southmalling predicta 
occupand!l'. V olumus etiam pro consideratione predicta ac ex certa scientia 
et mero motu nostris per presentes concedimus prefato Thome Palmer 
militi quod habeat et habebit litteras nostras patentes sub magno sigillo 
nostro Anglire debito modo factas et sigillatas absque fine seu feodo 
magno vel parvo nobis in hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrum 
quoquomodo reddendo solvendo vel faciendo. Eo quod expressa mentio 
&c. In cujus rei &c. Teste Rege apud Wesmonasterium xi die Julii. 

per ipsum Regem, &c. 

EXCHEQUER. QUEEN'S REMEMBR.A.NCER 
ANCIENT MISCELLANEA. H-

SURVEY OF THE CHURCH OF THE DISSOLVED COLLEGE OF 
MALL YNG NEXT LEWES IN SUSSEX. 1 & 2 PH. AND 
MARY. 

A survey and vewe takynoff the churche of the latte desolvyd 
colege of mallyng, nere lewes in sussex, by edwarde gage, 
esquyre, wyllm nvton, and wyllm everde, nayghbors and men, 
of most skyll and experyence ther wt the fforther advys and 
jugment off wyllm wynberry, bellffownder, Rycharde cleve ffre 
mason, John herselle, stone hellare, and matthewe Rowffe, 
carpenter, of all the belles, leade, horsame stone, tymber, tome 
stones, pavyne stones, and all other kynde of stone that y~ 
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same churche ys byltt wythe, delyberatlye vewyd and 
extemyd by vs the xix1